
  

1.  Odluka o kratkoročnom zaduživanju Općine Velika Pisanica   

 

 

 

 

 

 

  

  

 ISSN  1848-2694 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE VELIKA PISANICA 

 
 

Broj  8/2024      Godina XIV.         Velika Pisanica, 29. srpnja 2024.      Izlazi prema potrebi 
 

 

 
S A D R Ž A J 

 

 



 

Broj   8/2024                       Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 1 

 

 

  

1.   Na temelju članka 118. i 119. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) i članka 30. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni 

glasnik Općine Velika Pisanica“ br. 1/21) i Zakona o izvršavanju proračuna Republike Hrvatske za 2023. godinu (Narodne novine broj 

14/22), te članka 30. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ 01/21) Općinsko vijeće Općine Velika 

Pisanica OIB: 18872765530 na 20. sjednici održanoj dana 26.srpnja 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o kratkoročnom zaduživanju 

Općine Velika Pisanica   

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o kratkoročnom zaduživanju Općine Velika Pisanica uzimanjem kratkoročnog kredita po principu dopuštenog 

prekoračenja po poslovnom računu proračuna Općine Velika Pisanica IBAN HR15 2340 0091 8478 0000 4 kod Privredne banke Zagreb d.d. 

(dalje u tekstu: Kreditor), u iznosu do 300.000,00 eura (slovima: tristotisućaeura). 

 

Članak 2. 

     Ovlašćuje se općinski načelnik za zaključivanje ugovora za kratkoročni kredit po poslovnom računu, žiro-računu Općine Velika 

Pisanica s Kreditorom. 

 

Članak 3. 

            Ova odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA PISANICA 

 

 

KLASA: 403-01/24-01/1 

URBROJ: 2103-19-01-24-1 

Velika Pisanica, 26. srpnja 2024. 

                                                                                                                                                                 

            Predsjednica Općinskog vijeća: 

 

                                                                 Marina Uher, v.r. 

 
 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Broj   8/2024                       Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 2 

 

 

  

 

 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ je službeno glasilo Općine Velika Pisanica. 

Izdaje ga Općina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, Velika Pisanica,43 270 Veliki Grđevac. 

 

Za izdavača: Fredi Pali, Općinski načelnik 

Glavni i odgovorni urednik: Zlata Berkeš 

Tehnički i izvršni urednik: Roland Kastlinger 

 

Telefon: 043/883-920, Fax: 043/883-926, e – mail: info@velika-pisanica.hr 

WEB: www.velika-pisanica.hr 

 

Naklada: 20 primjeraka 

Tisak: Općina Velika Pisanica, Jedinstveni upravni odjel 

 
 

mailto:info@velika-pisanica.hr
http://www.velika-pisanica.hr/

